



12.09.2019

Basın Kupürleri



diyanet
işleri başkanlığı
basın
müşavirliği



Hafızlık yarışması finali Kütahya'da yapılacak

DIYANET İşleri Başkanlığında görevli din görevlileri arasında yapılan "Hafızlık Yarışması Türkiye Finali"nin 14 Eylülde Kütahya'da yapılacağı bildirildi.

İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, gazetecilere yaptığı açıklamada, Diyanet İşleri Başkanlığınca Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle her yıl düzenlenen hafızlık yarışmasına, bölge yarışmalarında birinci olan 10 hafızın katılacağını söyledi.

"Hafızlık Yarışması Türkiye Finali"nin 14 Eylülde Kütahya Ulu Camii'nde yapılacağını aktaran Hazırlar, şunları kaydetti: "Personelimizin yeteneklerini geliştirmek, planlı çalışma alışkanlığı kazanmalarını ve kendilerini yetiştirmelerinin devamlılığını sağla-



mak amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığımız tarafından görevlilerimize yönelik olarak her yıl bir dizi etkinlikler planlanmaktadır. Bu etkinlikler çerçevesinde düzenlenecek olan Hafızlık Yarışması Türkiye Finali'nin ilimizde yapılacak olması gerek kurumumuz gerekse ilimiz açısından büyük önem taşımaktadır. Bu itibarla Diyanet İşleri Başkan Yardımcımızı, Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanımızı ilimizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz."

Hazırlar, farklı bölgelerden yarışma için Kütahya'ya gelecek olan hafızların sunacağı Kur'an-ı Kerim ziyafetinden istifade etmeleri için Kütahya halkına katılım çağrısında bulundu. Kütahya - aa



Camilerin yıkım kararları iptal edildi

■ HDP yönetimi tarafından Diyarbakır'ın Kayapınar ilçesinde, inşaat halindeki camilerin yıkımına yönelik alınan karar kayyum tarafından iptal edilerek söz konusu alanların "Dini tesis alanı" olarak kullanılmasına devam edilmesine karar verildi. S/6



Camilerin yıkım kararları iptal edildi

Diyarbakır'ın Kayapınar ilçesinde, inşaat halindeki **camilerin** yıkımına yönelik alınan karar iptal edilerek söz konusu alanların "Dini tesis alanı" olarak kullanılmasına devam edilmesine karar verildi.

Ramazan Zeren- DİYARBAKIR

Kayyum atanmadan önce HDP'li Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi tarafından merkez Kayapınar ilçesinde inşaat halindeki **camilerin** yıkımına yönelik 21 Haziranda alınan karar, kayyum tarafından iptal edilerek söz konusu alanların "Dini tesis alanı" olarak kullanılmasına devam edilmesine karar verildi. Diyarbakır Merkez Kayapınar ilçesinde imar planında önceden "Dini Tesis Alanı" olarak düzenlenmiş ve üzerinde **cami** inşaatı olan alanlarda, 31 Mart seçimlerinden sonra HDP'li Büyükşehir Belediyesinin 21 Haziran 2019 tarihli kararlarıyla imar planı değişikliği yapılmıştı. İmar planı değişikliğiyle, kaba inşaatı tamamlanan 5 caminin

inşaatının devam ettiği alanlar park alanına dönüştürülmüş, yapılan değişiklikle **camileri** kaçak yapı durumuna düşürülmüştü. Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, İçişleri Bakanlığı tarafından 19 Ağustos 2019 tarihinde Büyükşehir Belediye Başkan Vekili olarak görevlendirilen Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu'nun başkanlığında yapılan ilk Belediye Meclisi toplantısında; Kayapınar Mahallesi, 1894/1, 0/8022, 2454/1, 1802/1 ve 1847 ada 1 nolu parselde yer alan alanlarla ilgili alınan 21 Haziran 2019 tarihli meclis kararları iptal edilerek söz konusu alanların "Dini tesis alanı" olarak kullanılmasına devam edilmesine karar verildiği belirtildi. (İLKHA)



Camilerin yerine park yapmışlardı



DİYARBAKIR Büyükşehir Belediyesi'nin HDP'li yönetimin cami yapımını durduran imar planı değişikliği, İçişleri Bakanlığınca görevlendirme yapılan Meclis kararıyla iptal edildi. Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, merkez Kayapınar ilçesinde imar planında önceden "Dini Tesis Alanı" olarak düzenlenen ve üye-

rinde cami inşaatı olan alanlarda, 31 Mart seçimlerinden sonra HDP'li Belediye Başkanı ve Belediye Meclisinin, 21 Haziran 2019 tarihli kararıyla imar planı değişikliği yapıldığı bildirildi.

PARK ALANI YAPILDI

Bu kapsamda kaba inşası tamamlanan 5 caminin bulunduğu alanların park

alanına dönüştürüldüğü, yapılan değişiklikle camilerin kaçak yapı durumuna dü-şürüldüğü ifade edilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "İçişleri Bakanlığı tarafından 19 Ağustos'ta Büyükşehir Belediye Başkan Vekili olarak görevlendirilen Sayın Valimiz Hasan Basri Cüze- loğlu başkanlığında yapılan ilk Belediye Meclisi toplantı-

sında, Kayapınar Mahallesi- nin, 1894 ada, 1 nolu parsel, 0 ada 8022 nolu parsel, 2454 ada 1 nolu parsel, 1802 ada 1 nolu parsel, 1847 ada 1 no- lu parselde yer alan alanlarla ilgili alınan 21 Haziran 2019 tarihli Meclis kararı iptal edilmiş, söz konusu alanların, 'Dini tesis alanı' olarak kullanılmasına devam edil- mesi kararı verilmiştir."



IİT 'ilhak' gündemiyle toplanıyor



İSLAM İşbirliği Teşkilatı (IİT), İsrail Başbakanı **Binyamin Netanyahu**'nun işgal altındaki **Batı Şeria**'da yer alan **Ürdün Vadisi**'nin ABD yönetimiyle koordineli şekilde "**ilhak edileceği**" yönündeki açıklamasını görüşmek üzere olağanüstü toplanıyor.

IİT'den yapılan yazılı açıklamada, Netanyahu'nun Batı Şeria'da yer alan Ürdün Vadisi'nin "ilhak edileceği" yönündeki ifadelerine tepki gösterildi. Açıklamada, bu girişimin **Filistin halkının haklarına yeniden ve tehlikeli bir saldırı niteliğinde** olduğu kaydedildi. Açıklamada ifadelerine yer verilen IİT Genel Sekreteri **Yusuf el-Useymin** de "tarih belirtmeksizin" konunun görüşülmesi için IİT'nin Dışişleri Bakanları düzeyinde olağanüstü toplanacağını bildirdi. "**Toplantıda, bu düşmanca tutuma karşı acil siyasi ve hukuki hamleler görüşülecek**" ifadelerini kullanan Useymin, Netanyahu'nun hukuksuz açıklamalarının yansımalarından İsrail hükümetinin sorumlu olduğunu vurguladı.



Cuntadan İhvan liderlerine müebbet hapis

Kahire - Mısır'da darbe mahkemesi, **Müslümanlara** yönelik skandal kararlar almaya devam ediyor. Mahkeme, kamuoyunda " Hamas adına casusluk" olarak bilinen davada, aralarında **Müslüman** Kardeşler Teşkilatı (İhvan) Rehberlik Konseyi Başkanı Muhammed Bedii'nin

de bulunduğu 11 sanık hakkında müebbet hapis cezası verdi. Mısır devlet televizyonunun haberine göre, Kahire Ceza Mahkemesi Yargı Heyeti Başkanı Muhammed Şirin Fehmi, dünkü duruşmada Muhammed Bedii ve İhvan yöneticilerinden diğer 10 kişinin müebbet hapis cezasına çarptırıldığını açıkladı.

Ülkenin seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi'nin adının ise vefat etmesi nedeniyle davanın sanık listesinden silindiği duyuruldu. Mursi'nin avukatı konuya ilişkin açıklama yapmadı.

Söz konusu davada Bedii'nin yanı sıra İhvan Rehberlik Konseyi Başkan Yardımcısı Hayrat Şatır, şehit Esmâ'nın babası Muhammed el-Biltaci, Mısır Parlamentosunun eski başkanı Saad el-Ketetni ve İsam İryan gibi teşkilatın önemli isimleri yargılanıyordu.

Savcılık sanıklara "yabancı örgütler adına casusluk yapmak, ülkenin milli sınırlarını ifşa etmek, ülke topraklarında silahlı saldırı düzenlemek hedefiyle yabancı terör örgütleri ile yardımlaşmak" gibi suçlamalar yöneltmiş, ancak sanıklar suçlamaları reddetmişti.

Mısır yasalarına göre müebbet hapis cezası 25 yıl olarak uygulanıyor. AA





Netanyahu'nun ilhak vaadine BÜYÜK TEPKİ

Netanyahu'nun 17 Eylül'deki seçimler öncesinde Filistin'in Batı Şeria bölgesinde yer alan Ürdün Vadisi'ni ilhak etme vaadi, başta Türkiye olmak üzere birçok ülkeyle BM ve AB'nin tepkisini çekti.

17 Eylül'de beş ay içinde ikinci kez sandığa gitmeye hazırlanan İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, aşırı sağ oyların çelmek için Filistinlilere ait Batı Şeria'nın yaklaşık üçte birini kaplayan Ürdün Vadisi'ni ve önemli bir su kaynağı olan Ölü Deniz'in bir bölümünü ilhak etme vaadinde bulundu. Ancak Netanyahu'nun bu vaadi uluslararası toplumda büyük tepki çekti.

TÜRKİYE: KABUL EDİLEMEZ

■ Filistin Yönetimi Başkanı Mahmud Abbas, yaptığı açıklamada, "İsrail ile imzalanan bütün anlaşmalar ve onlardan kaynaklanan sorumluluklar sona erer" uyarısında bulundu.

■ Türkiye Dışişleri Bakanlığı, Netanyahu'nun vaadlerinin "İsrail'in on yıllardır devam eden işgalinin ve hukuk tanımaz uygulamalarının yeni bir tezahürü olduğunu" belirterek "Bu gayri-meşru oldubitti teşebbüsü asla kabul edilemez" dedi.

■ Suudi Arabistan, Binyamin Netanyahu'nun Ürdün Vadisi'nin ABD yönetimiyle koordineli şekilde ilhak edileceğine dair açıklamasını kınayarak, İslami İşbirliği Teşkilatı'na (İİT) olağanüstü toplantı çağrısında bulundu.

■ İİT Genel Sekreteri Yusuf el-Useymin de, tarih belirtmek-sizin, konunun görüşülmesi için İİT'nin Dışişleri Bakanları düzeyinde olağanüstü toplanacağını

bildirdi. Useymin, "Toplantıda, bu düşmanca tutuma karşı acil siyasi ve hukuki hamleler görüşülecek" ifadelerini kullandı.

BM VE AB'DEN UYARI

■ BM Sözcüsü Stephane Dujaric, "İsrail'in, işgal altındaki Batı Şeria'ya kendi yasa, adalet sistemi ya da idaresini empoze etmesinin herhangi bir uluslararası meşru etkisi yoktur. Böyle bir olasılık, müzakereleri yeniden canlandırma, bölgesel barış ve çok hayati iki devletli çözüm potansiyelini mahveder" dedi.

■ Avrupa Birliği de yaptığı açıklamada, Netanyahu'nun planının iki devletli çözüm ve kalıcı barış potansiyeline zarar vereceği uyarısında bulundu.



Netanyahu, Ürdün Vadisi haritası önünde sunum yaptı.

İsrailli rakiplere göre 'geç kaldı'

MERKEZ sağdaki Likud partisinden olan Netanyahu, nisan ayındaki seçimlerde de aynı vaadi gündeme getirmişti. Seçimlere bir hafta kala vaadini yinelemesi rakiplerinin tepkisini çekti. Netanyahu'nun rakibi 'Mavi ve Beyaz' ittifakının lideri Benny Gantz, son vaadi 'boş

bir açıklama' olarak niteledi. Aşırı sağcı Yamina partisinden Ulaştırma Bakanı Bezalel Smotrich, "(Netanyahu) Niye seçimlere bir hafta kala bunu konuşuyor, hükümet karar verebiliyorsa, istediği zaman bunu uygulayamaz mı" diyerek tepki gösterdi.

Ürdün Vadisi niye önemli

■ Ürdün Vadisi, Filistin'in işgal altındaki toprağı Batı Şeria'nın yaklaşık üçte birini oluşturuyor. Batı Şeria'nın doğusuyla Ürdün arasındaki sınırda yer alıyor.

■ Verimli tarım arazileriyle dikkat çeken bölgede 9 bin İsrailli, 65 bin Filistinli yaşıyor. Bölgede çoğu tarım alanında olmak üzere İsrail şirketleri de bulunuyor.

■ İsrail, güvenlik açısından Ürdün Vadisi'ni kontrol etmek istediğini, bölgenin Arap ülkeleriyle arasında bir bariyer oluşturduğunu savunuyor. Netanyahu, bölgede yer alan Eriha gibi Filistin yerleşimlerini ise ilhak etmeyeceklerini söylüyor.